
 
 

  

 

Sanharó - PE, 13 de Março de 2024. 

DESPACHO Nº DV 00004/2024 

  

O PREFEITO, no uso de suas atribuições legais, 

  

  

  

R E S O L V E: 

  

  

  

RATIFICAR o procedimento de Dispensa de Licitação nº DV00004/2024, que objetiva: 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA OBJETIVANDO A AQUISIÇÃO PARCELADA DE 

SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA (Tintas e Toners) PARA ATENDER AS 

NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE SANHARÓ, 

CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA; com base nos elementos 

constantes da exposição de motivos correspondente, a qual sugere a contratação de: 

  

- MARIANA BEATRIZ COM. DE ARTIGOS DE PAPELARIA, INFORMÁTICA E FESTAS 

EIRELI. 

14.841.058/0001-72 

Valor: R$ 40.254,00 

  

Publique-se e cumpra-se. 

  

  

  

___________________________________________ 

CÉSAR AUGUSTO DE FREITAS 

Prefeito 


